
1 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА» 

ПРИКАЗ 
от 28.04.2025 №  64 

г. Томск  

О режиме лагеря с дневным пребыванием  
детей в МАУ ДО СШ №17 в каникулярный 
период 2025 года 

Во исполнение приказа муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Спортивная школа № 17 Города Томска» от 28.04.2025 г. № 60 «Об 
организации отдыха и оздоровления детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 
2025 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 28 мая по 10 июня 2025 г. режим работы лагеря с дневным
пребыванием детей в МАУ ДО СШ № 17 с 8.00-14.30 часов. 

2. Утвердить режим работы лагеря с 8.00-14.30 часов:
2. 1. Прием детей 8.00 - 08.30 

2.2. Завтрак (столовая ОШ № 27)              09.00-10.00 

2.3. Организация и проведение 
    мероприятий 
    согласно плану работы 10.00-13.00 

2.4. Обед (столовая ОШ № 27) 
13.00-14.00

2.5. Свободная деятельность 14.00-14.30 
   по интересам 

3. В дни проведения спортивно-массовых мероприятий, соревнований по футболу в
МАУ ДО СШ № 17, завтрак и обед выдавать обучающимся детского оздоровительного 
лагеря с дневным пребыванием детей сухим пайком. Назначить ответственными за 



2 
 

выдачу сухого пайка тренеров-преподавателей и инструкторов по физической культуре 
МАУ ДО СШ № 17.                                          

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на директора лагеря СШ № 17 Селезневу 
И.Р.  
 
 
 
И.о. директора МАУ ДО СШ № 17              А.А. Алтухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Исп. Селезнева И.Р., заместитель директора по УР, тел.:  46-22-96 

 
 
 



3 
 

 
 
 
С приказом от 28.04.2025 г.  № 64 «О режиме лагеря с дневным пребыванием детей в 
МАУ ДО СШ №17 в каникулярный период 2025 года» ознакомлены: 
 
 

 
1. Алтухов А.А. 
2. Воронов С.В. 
3. Денисов В.В. 
4. Зубрицкий 
5. Кисляков И.М. 
6. Кузнецова Т.М. 
7. Ларина Н.Е. 
8. Набоков М.С. 
9. Родионов М.Н. 
10. Селезнева И.Р. 
11. Соколова Л.В. 
12. Степико В.С. 
13. Тимофеева Е.А. 
14. Устюжанина Т.Н. 
15. Франк А.Э. 
16. Хохлов Г.А. 
17. Кочумеева  Е.М. 
18. Шумилова Т.М. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


